
 

 

 

 

                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Κιλκίς 22-08-2022           

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          Αρ.Πρωτ: 2609 

   ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ              

    ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                           

         Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

                   ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1                   

Τ.Κ.   : 611 00   Κιλκίς                                                    

Πληροφορίες : Ντίνου Στεφανία                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τηλέφωνο : 23410 - 25510                                

Ε-mail mail@dipe.kil.sch.gr 

 

 
                                                                            

                                            

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών Διευθυντών σε κενές-κενούμενες θέσεις 

Διευθυντών σχολικών μονάδων της Π Ε Κιλκίς»  
                                                                

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

έχοντας υπόψη   

              

1. Τις διατάξεις της παρ. Ε του  άρθρου 11 περ.1 του Ν. 1566/1985 ΦΕΚ 167/τ.Α΄ 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 373 του Ν.4957/2022 ΦΕΚ 141 τ.Α΄/21-07-2022 «Παράταση 

άσκησης καθηκόντων των διευθυντών, προϊσταμένων και υποδιευθυντών σχολικών 

μονάδων… και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 

3. Τη με αρ.πρωτ.Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Αναπλήρωση 

Διευθυντών-Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ.-Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.-

Προϊσταμένων διθεσίων και τριθεσίων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 

4. Τις διατάξεις των παρ.1 και 6 του άρθρου 31 του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ.Α΄ ) 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις των παρ.1 και 6 του άρθρου 22 του κεφ.Γ΄ του Ν.4547/2018 ΦΕΚ 102 τ.Α΄ 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

6. Τη με αρ.πρωτ.18056/28-07-2017 (ΑΔΑ:621Μ4653ΠΣ-ΥΓ1) απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Τις αιτήσεις παραίτησης από την υπηρεσία για συνταξιοδότηση των Διευθυντών των 

Δημ.Σχολείων 6/Θ Καμπάνη, 6/Θ Ειδικού Κιλκίς, 4/Θ Μαυρονερίου καθώς και την 

παραίτηση λόγω μετάθεσης του Διευθυντή του 6/Θ Δημ.Σχολείου Ευρωπού  

9. Τη γνωμοδότηση του ΠΥΣΠΕ Κιλκίς όπως διατυπώθηκε στην αριθμ.33/22-08-2022 Πράξη 

             

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

     τοποθετούμε από 01-09-2022 τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως προσωρινούς αναπληρωτές 

Διευθυντές/ντριες σε κενές-κενούμενες θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της Π.Ε. Κιλκίς, 

έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων διευθυντών σχολικών μονάδων 

που θα επιλεγούν, σύμφωνα με τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του Μέρους Β΄ του Ν.4823/2021, ως 

εξής: 

  

 

mailto:mail@dipe.kil.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΔ7Λ46ΜΤΛΗ-Ρ7Κ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

Ο Διευθυντής  

                                                                                                   Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

  

 

 

                     Σωτήρης Μαρκάδας 

 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Δημοτικό Σχολείο 

1. 556817 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.50 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 

2. 585399 ΠΕΤΣΑΝΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 6/Θ ΕΥΡΩΠΟΥ 

3. 588623 ΤΣΙΤΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 6/Θ ΚΑΜΠΑΝΗ 

4. 594098 ΤΕΡΖΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4/Θ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΔ7Λ46ΜΤΛΗ-Ρ7Κ


		2022-08-25T07:57:45+0300
	Athens




